
高島織物工業協同組合より 

展示会「JFW-JAPAN CREATION 2024」のご案内です 

 

謹啓 秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

常々 過分のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さてこのたび 日本唯一の繊維総合見本市「JFW-JAPAN  CREATION 2024」が開催され、弊組

合が出展いたします  ＜ブース NO.Ｊ－４５＞ 

 

 

展示会においては、弊組合所属の各社が独自の技術をふんだんに活用して作り上げた「高島ち

ぢみ」「高島帆布」をはじめとした MADE IN TAKASHIMAの織物素材を展示させていただきます 

 

 

ご来場の折は、アテンドのスタッフが分かりやすく解説し、また実際に商品を手にとってその

魅力をご体感いただけます 

 

 

つきましては日頃のご愛顧を賜っております皆様にぜひご供覧申し上げたく存じております 

 

 

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます  

 

 

                        2023年（令和 5年）10月吉日 

 

高島織物工業協同組合 産地振興委員会 委員一同 

 

川島織布（株）/ 駒田織布（株）/ 坂尾織物（株） 

（株）杉岡織布 / 高    麻（株）/ 本庄織布（有） 

（株）マ ス ダ / 高島晒協業組合  （順不同） 

 

 

               記 

 

会  期   令和 5年 10月 31日(火)10:00～18:00 

11月  1日(水)10:00～18:00 

 

会    場   東京国際フォーラム ホール E-1（B2F） ブース NO.J-45 

〒100-0005東京都千代田区丸の内 3-5-1 

 

入    場   無 料  （ ＷＥＢ事前登録制による入場です ） 




	テキスト1: 　　　J-45
	テキスト2: 　　高島織物工業協同組合　


